Cels: F. ad humillimas obsequia  
Devotissimus.

28. Jan. 1654.  
qu. 21. Dec. 1653.

Westerbanio.

1/138  
Ecce quaterniones tui, vir Nobilissime postridiè quam  
anelli ab amica potueri. Id nimirum heri accidit, et  
octavam vesperinam. Habes unde angustium capere  
de benevolentia lectorum. Ipse ego plerumque percur-  
omnia me variè <sup>nunc</sup> districtum fateor non perlegisse, et  
quid